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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. isning af fisk, opskæring af fersk fisk og
opbevaring af fisk og hummere og frostvarer. Der var pt. ikke
længere produktion af tun. Kontrol af pakkede varer til
transport. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler: opskæringslokale og pakkeri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af kølepligtigte og frostpligtige
fiskeprodukter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer
er kontrolleret: faktura for hummer og tun.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
registreret til 3.landsimport, men virksomheden indfører ikke
fødevarer fra 3.land i øjeblikket. Virksomheden samhandler fra
EU. Kontrolleret virksomhedens brug af ID-mærke og
udformning på udgående kasser. Ok. Kontrolleret
virksomhedens CVR. nr og kontrolleret virksomhedens
aktiviteter. OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(muslinger), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/sporbarhedskontrol med udgangspunkt
i udvalgt produkt (muslinger)/ kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (muslinger), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Andet: Kontrolleret partivis sporbarhed af sild i henhold til særlige sporbarhedsoplysninger. Se tillægsside


